erunt in deſerto:  
 tali. Ero. xxxij. P  
 ho q̄ portabāt in  
 vatu ppli ſunt qz  
 lantē et p̄r. gōr. T  
 hūctiſſent ydolis  
 nias ydolis q̄  
 cū potaſſent qz  
 ppli ſuſſer mul/  
 tonēs de hoc pu/  
 lit: et qz de hoc  
 eſt q̄ ſta men/  
 no libris moꝝ p̄r  
 ſic: id illud indu/  
 citur ad oſtēden/  
 dū qz ſacrificia n̄  
 ſunt dō accepta  
 niſi aſſit bona vi/  
 ra: et hoc poppo  
 ſunt. i. qz ſacrifi/  
 cia iſta fuerūt ov/  
 miſſa longo tpe  
 v̄r ppli ſit eſt et  
 in deſerto: et tamē  
 dñs q̄ benign⁹  
 et placat illi po/  
 pulo cōtulit mul/  
 ta b̄nificia: p̄r. ben/  
 do n̄na p̄r. n̄ue  
 et ducatur ignis  
 et nubis d̄ nocte  
 et dicit multa alia  
 beneficia. De di/  
 cta dō omiſſione  
 ſacrificiorum dicit  
 Raſa. Sup illū  
 Na. i. fecerunt  
 filij israh p̄r. tpe  
 ſuo. qz toto tpe q̄  
 ſunt in deſerto nō  
 ſcē niſi illud p̄r. a  
 ſe t̄r: tamē erat  
 p̄r. ſolēnt  
 n̄tas an: et in q̄  
 debebant offerri  
 ſacrificia ſolēnt:  
 p̄r. ſolēnt. Quit et  
 n̄tas ſacrificioꝝ nō  
 niſi ſacrificia ob/  
 penapes plura a/  
 et aliquibus alijs  
 l. Nūquid boſtiā  
 nō cōputant: ſy il/  
 tarū. m. Et p̄r  
 p̄r. ſunt deſta  
 dicit p̄r. dicit: ſed  
 non lux. id eſt dies  
 coniungitur.  
 n. Et portatiſis. i.  
 n̄ p̄r. certitudinē  
 Dicit etiā ra. ſa. qz  
 ſunt ydola q̄ colue/  
 qz qz coluebat n̄  
 i. expoſitioni cōſo/  
 cū n̄s oamafcū.  
 tou in terrā valde  
 Et vobis q̄ op/  
 p̄r. et carn/  
 niſi culpa: ſecūdo  
 loquitur p̄r. a cōtra  
 a. Ue vobis q̄ op

erunt in deserto: et dicit aliq[ue] expositores nostri q[uo]d a co[n]flatoe vi...

et ingrediat[ur] domum et innitatur manu sua sup[er] panete[m] et mordeat eum coluber. Nunquid no[n] tenebre di...

facientia solentia: et si illud fuit omiffum multoform[is] alia min[us]...

Et portastis. i. portabitis loquedo de futuro p[er] modu[m] p[ro]p[ri]i...

Et vobis q[ui] opulenti estis. In hoc aut[em] ca. arguit pplm de su...

on. i. in regno iuda sic notato: eo q[uo]d b[er]ol[yn]m ibi erat metropolis in qua...

palestinoz: et ad optia q[ui]s regna ho[mo]ni: si latior terminus eoz termino...

instrumentis musicis vti. q. d. non est ita: eo q[uo]d dauid in diuinis laudib[us]...

l. in die magnu[m] .i. ad punitione[m] magna[m] eo q[uo]d vobis regno dato abu...

cedentem sed ad illud... a. et subdit. a. In... morientu[m]. c. Et in... in campis terra sicut...

tores nostros. fm vtro bebricos hec est littera. Et tollat eum ppinga? fano de cobustione sua. i. de loco vbi fuerat combust? vt esset ossa de cobustione remaneria: et sepeliat ea. Et dicit ei. et exponatur vt supra vsqz ibi. Et dicit ei. i. ppinga sibi loquens. Tace. i. no loqns ytra de ista inquisitione et sepelitione. et subditur ratio.

p Et no ad recordadu nomen dñi. i. ista mors contigit eis: eo q non recordabatur nois dñi et id no est curadum de eoz sepultura: sic exponunt bebrici.

q Quia ecce dñs mandauit. i. aduersarij iudeoz inspirant voluta reuertiendi contra eos.

r Et punit. p eos.

r Domu maiore ruinis id est regnu. r. mhuu it reparabilis. s Et domu minore. i. regnu duaz mhuu.

t Scissionib. que m sunt repabiles: vnde et captiuitas duaz mhuu relata fuit qru Captiuitas ho. r. mhuu um ad huc no est relata fm bebricos.

p Miquid. hic ppbe ta resumit ppli malicia dices. Miquid currere queit i petris equi. r. q. d. no: qz hoc esset contra solitu nature cursuz et sic facitis in mora libus: ideo sequitur.

f Qui in amaritudine per iudi. r. ducentes vita p auerit ad amaritudine puerione iusticie: ideo subditur.

g Qui leta. in nibili. i. vana gloria mundi. s Qui dicit. vos iacta do. a Miquid no in form. no. assum. no. cor. i. piate epale acqsum m nobis ppria virtute et industria: qñ dicar hie subdit pena.

b Ecce em suscitabo. r. g. m. i. asyrioz pta regnu isrl. r. ebaldeoz cōtra iuda. c Et conteret vos ab introitu amab. q est iuxta terminu iudee in pte aqsonari. d Usqz ad torrente deserti. q est in extremitate australi: et sic cominat destructione totius iudee.

Capitulum. viij.

Et ostendit. Supius amos denūciavit suā ppbtiam bic et hoc panis calūniā. fm q dicit Jobes os aureū. Incurrit odiū qui arguit criminosos. et diuidit in duas ptes: qz pto panis calūniā: secūdo resumit suā ppbtiam ca. sequenti. Pna in duas: qz pto panis calūnie spālis occasio: secūdo calūnie spōsitio. ibi. Et misit. Pna ad huc in duas: qz pmo panis occasio indirecta. secūdo directa. ibi. Hec ostendit. Zicet aut tota ppbia amos fuerit occasio calūniādi ipm generalr: m ppbia i hoc ca. posita fuit occasio spālis: et ponitur bic pto due visioes q fuerit bui? calūnie occasio: indirecte m: secūda panis ibi. Hec ostendit. Circa primū scēdū q ppba visione ymaginaria videbat deū pducere locustas ad coruione terrenascētiū: m ad pces ei? no p dunt effectū: sic ad pnam iniquitaz ipedita fuit subuersio p bona pdamata: et hoc est qd dicit. a Hec ostendit in visione ymaginaria: cur? m significatiōne intellexit ppbeta: et sic intelligēde sunt alie visiones sequētes. b Ecce victor. i. formator.

c Locuste. i. locustaz: sic Exo. viij. Venit musca grauisima. i. multitudine muscar. d In principio geminātiū serotini ymbis. i. illo tēpore q solent blada tuellare. e Et ecce serotini post rōsionē gregū in bebrico dñ. Post rōsionē regū. r. videt beclitara falsificata p ipcinā scriptoz. ppter similitudinē dictionū: vel p ymaginationē aliquoz correctoz: eo q rōsio mag dñ de gregibus qz de regib. Ad intellectū igitur bui? litere scēdū q sic in terra ista qñ blada ad huc sunt in verba et nō dū in ceperūt tuellare: ponuntur ibi agnitiui ad comedēdū summitates: sic in iudea tūc rōdebant blada: et illa tonsura erat p aialib? regis numēdiō nō dicebat rōsio regis: fm hoc dicit. c Et ecce

et non recordens nois dñi. Q<sup>1</sup> ecce dñs mandauit: et punit domū maiore ruinis: et domū minore scissionib<sup>2</sup>. Miquid<sup>3</sup> currere queunt in petris equi: aut arari poterunt in bubalis. Qu<sup>4</sup> in amaritudine iudicium et fructum iusticie in abissibus: que letamini in nibili: que dicitis. Miquid<sup>5</sup> non in fortitudine nostra assupsumus nobis cornua. Ecce<sup>6</sup> enim suscitabo super vos domum israel: dicit dñs de<sup>7</sup> exercituum getez et conteret vos ab introitu amath vsqz ad torrente deserti.

Capitulum. vii.

b Et ostendit mihi dñs de<sup>8</sup>. Et ecce factor locuste in principio geminatum serotini ymbis: et ecce serotini post rōsionē regis. Et factum est cum consumisset comedere herbam fredu<sup>9</sup>. Domi

serotini. i. tps quod incipiūt blada tuellare. f Post rōsionē regis. qz si postea tonderent nō sic fructificaret. g Et factum est cum consummasset comedere herbam terre. f. multitudine locustarū hoc tū non erat in rēfēd in visione ymaginaria. b Dixi de pcedo ne inferretur bec plaga pplo. i

ne deus propitiuus esto obsecro: Quis suscitabit iacob: que punit<sup>10</sup> est: Misertus<sup>11</sup> est dñs super hoc. Nō erit dicit dñs. Hec ostendit mihi dñs deus. Et ecce vocabit iudicium ad ignem dñs de<sup>12</sup> et deuorabit abyssum multam et comedet simul partem<sup>13</sup> eius. Dñe de<sup>14</sup> que scio obsecro Quis suscitabit iacob: que punitus<sup>15</sup> est: Misertus est dñs super hoc. Sed et istud nō erit dicit dñs de<sup>16</sup>. Hec ostendit mihi dñs deus. Et ecce dñs stans super montem litui: et in manu eius nulla ceterarij. Et dicit dñs ad me. Quid tu vides amos? Et dixi. Nullam ceterarij. Et dixit dñs. Ecce ego ponam trullam in medio populi mei israel. Nō abiciat ultra super iducei eum: et demolietur cella idoli. et sanctificat deos israel de solabunt<sup>17</sup> et cōsurgat super domum bie

significatas: et p b itellexit ppba pminatōis iōdū summi terra.

p Et dixi. de pcedo vt nō heret: et ponat vt supra. Et dicitis parer q illa expositio q dicit exercitus asyrioz signatū p locustas in visione pna: ad destructionē regni isrl et exercitus chaldeoz p ignē in secūda: qui incēdit bierlm nō est cōueniens: qz plaga bic ostēde reuocare fuerunt ille nō nō. Iste etiā due visiones fuerūt indirecte cōtra calūnie cōtra amos: in quā p plagis illis reuocādis orauit: q tangebāt pplm cōmune: et reuocāde sequēns nō orauit q tangebāt omni reg. q Hec ostendit. Hic ponit tertia visio: q fuit directa occasio calūnie pta amos cū dicit. r Ecce dñs stans super montem litui: et p manu itellexit robur regni. r. mhuu p limitōne diuina pccatio: eo q mhuu limitio ptegit a nūe et pluuia. s Et in manu ei? nulla ceterarij. q est instrumentū ad limitēdū: et sequit post. t Ecce ego ponam. i. deponam. v Trullam. subtrahendo a regno. r. mhuu ptectionē meā. f Nō abiciat ultra super iducei eum: i. hū re. p qd intellexit r. ptegere fm pdicta. bebrici aut aliā lictam bnt. m ad eandē lictam. q est. Ecce dñs stans super montem litui: et in manu ei? linea: et accipitur bic linea p chorda latiboni cōtus q tēmitate est plūbū. et cū qua p fiderat si mur? erigat rē cre sup fundamētū: et si inuenit dīffosionē reducit eā ad rēctitudinē: et p hoc desigat diuina iusticia tōmōstratē. culpe emendans p penā nō sequit. Ecce ego ponam lineam in medio populi mei israel. i. rēctitudinē iusticie mee ei? pta punitis. Mō ad quādam vltra ptra hie eū. i. dissimulare eius pta absqz punitioe.

y Et demolietur cella ydoli. i. bebel et dan: vbi colebantur vituli. s Et sanctificat deos israel. i. oia loca vbi offeruntur oblationes et sacrificia. a Desolabuntur. qd fuit iplē p rege asyrioz. iij. reg. xvij. b Et cōsurgat super domum bieroboa in gladio. qd fuit iplē p sellū qui interfecit zacharia filius buius bieroboa: et regnauit p eo. iij. reg. xv. et bec visio fuit directā occasio calūnie cōtra amos. c Erunt. Hic pte ponitur calūnia cōtra amos: et pto ponitur bec calūnia. secūdo calūniatoris pena. ibi. Et dixit. Pna in duas: qz pto amos ad cōsurgat secūdo molestatur. ibi. Et dixit. Circa primū dicitur.

c Erunt. i. nōc lo? pncipal cul ste fuit bieroboa re amos. q. arās re. i. nō est dig b In gladio mo nif bieroboa. accusatio fuit falsā. amos. n. non dixerat b de bieroboa: sed de do mo eius seu pof stitit: vt p p p dicit.

f Et dixit. Hic psequer. amos molestatur: vidit em iste amasias q rex paz curauit de sua accusatiōne: qz cognouit eā esse falsam: qd qz reparauit rda amos fruola: ideo tentauit amos fugare de terrilla dicens.

k Qui vides. i. amos qui dixit te babere dei visiones.

l Fugit in terram iuda. vbi audiu tur talia.

m Et comedet ibi panes. qui dabitur tibi p tua propheta.

n Et in bebrico nō ad quos vltra vt pphetes: qz sanctificatio regis. d. i. loc. d. dicitur. tu a rege p cultu puit: vt habeat calūniatoris salicet q ppbe p Non sum pp p rabi? acgre meū ppter pugilatus. i. h. s. aie victu necessario: ta ideo subdit. ratiōne diuina: ppbeta r. i. nō nō videt cōueni solū dñ ppba q gi qz actū nō pbenice punitio volōs ipeditē rē tua.

v Uxor tua in e qui polluet in omas tua in sum asyrioz captiuū possidēdū terrā. n. i. in asyrioz in plogo bui? p plagā afflixit amos: et sic do In ca. vij. vbi

signatur captivitas populi futura: sic aque fluminis transeunt de loco  
sue originis ad loca longinqua. 3 Occidet sol in meridie. id est  
pore quo spabat pspicitate suspuciet aduersitas: et idem intelligit per  
hoc qd subditur. a Et tenebescere facia te. est cu xpissio eiusde  
sententia p alia vba ad maiore exaggeratione.

a Et inducay sup omne  
dosum vestrū sacco te.  
sic em ducebatur capti-  
ui idun sacco: et capite  
sali: fm q dicit Deut.  
xxxij. De captivitate  
iudati inimicoy capis  
b Et ponā eā quasi lu-  
crū vniuenti. i. in tēra  
amaritudine sicut ē ma-  
ter lugens vniuentium  
c Ecce dies. hic pnt ex-  
plicat pena spūalis: cū  
dicitur. d Et emut-  
tā te. nō famē panis. f.  
solum.  
e Sed audiendi verbū  
dei. iusto em dei iudicio  
factū est: vt pplūo. x. tri-  
butū qui pphetas prim  
ociderat et pnt fugave-  
rat iminere ambulante  
eoy p asyrios: quateret  
cōsiliū a pphens et nō  
inueniret: ideo subdit.

f Et commouebūtur a  
mari vsqz ad mare. i. a  
mari mediterraneo. vsqz  
ad mare galilee.  
g Et ab aq̄lone. i. a ter-  
mino aq̄lonari regni. x.  
tribūū.

b Usqz ad orientē. i. vsqz  
ad terminū orientales  
i Quēretes v̄dum dñi  
per oēs ptes sui regni. k Et nō inueniēt. qz nō sunt digni r atione  
p̄dica. l In die illa deficiēt v̄gines pulcre. a sua pulcritudine.  
m Et adolēcentes. a sua fortitudine. n In sin. f. corp ali: ex quo  
patet q dicitū est cū defectu cibi et potus corporalis: fuit etiā defectus ei  
bi spūalis. o Qui iurant in delicto samarie. i. in vitulo quez fecit  
bieroboa rex samarie: et in hoc faciebāt ei reuerentiā: quia boies per  
maiorē sui iurāt. Ad Heb. vi. p Et dicit. Vniit deus tuus dan.  
ibi em fuit positus vn̄ de duobz vitulis a bieroboa factis. ij. Re. xij.  
z ei attribuebāt deitate hoc modo iurando. q Et vniit via bēsa-  
bee. id est ille pro cuius adoratione iur in bēsahee. ibi enim vigebar  
ydolatria vt dictū est supra. v. c. Sciedum tñ q ista bēsahee est alia  
ab illa que est in termino australi terre promissionis: que est in tribu  
iudade qua dr. ij. reg. xij. q bēsaas venit in bēsahee iuda ad differē-  
tiam istius que nō est in iudea.  
r Et cadēt et nō resurgent vltra. i. illa captivitas decē tribūū nō fuit  
relaxata: vt frequēter supra dictū est. In capitulo. viij.  
vbi dicitur in postilla. Quando transibit messis.

Ad dirio.  
De quod dicitur hic. Quando transibit messis et venūdabū-  
mus merces: et sabbatū: et apenemus frumentum exponitur a  
quibusdā hebreoy: de mense embolismali: qui fiebat cōiter  
semel in mēso: quādo faciebāt tredecim mēses in anno: ex quo sume-  
bant diuites cupidi occasione vendendi carius victualia et mutatio  
ve festiuitatū: Sicut qd dicitur hic. Sabbatum. intelligunt de sabbato  
terre: qd fiebat in septimo anno: et tunc cessabāt ab agricultura. vt bē  
Leuit. xxv. et qua cessatione carius vendebantur victualia: et tūc su-  
mebant cupidi occasionem ad minuendū mensurā qua talia vendebāt  
et augendū sicū. scilicet monete quā in pretiū recipere debebant: et sic  
dupliatē defraudabātur pauperes ementes ex tali cbanstia occuren-  
te.

pti: et erit in die illa dicit dñs. occi-  
det sol in meridie: et tenebescet fa-  
ciā terrā i die luminis. Et quertā  
festiuitates vestras in lucrū: et oia  
cārica vestra i plāctū: et iducā sup  
per omne dosū vestrū sacco: et sup  
omne caput calnicū: et ponā eam  
quasi luctū vniuenti et nouissima  
ei quasi diē amar. Et ecce dies  
veniūt dicit dñs: et emittā famē i  
terrā: nō famē panis neqz sitis aq̄  
sed audiēdi verbū dñi: et amoue-  
būā a mari vsqz ad mare: et ab aq̄-  
lone vsqz ad orientē circūbūt grē-  
tes v̄bū dñi et nō inueniēt. In die  
illa deficiēt v̄gines pulcre et ado-  
lescentes in sin: qui iurāt i delicto  
samarie: et dicit. Vniit deus tuus  
dan: et vniit via bēsahee: et cadent  
et nō resurgent vltra.

Capitulum. ix.  
V 3di dñm stantē sup altare  
et dicit. Percute cardinē  
et commoueantur supliminaria.

Et nō inueniēt. qz nō sunt digni r atione  
p̄dica. l In die illa deficiēt v̄gines pulcre. a sua pulcritudine.  
m Et adolēcentes. a sua fortitudine. n In sin. f. corp ali: ex quo  
patet q dicitū est cū defectu cibi et potus corporalis: fuit etiā defectus ei  
bi spūalis. o Qui iurant in delicto samarie. i. in vitulo quez fecit  
bieroboa rex samarie: et in hoc faciebāt ei reuerentiā: quia boies per  
maiorē sui iurāt. Ad Heb. vi. p Et dicit. Vniit deus tuus dan.  
ibi em fuit positus vn̄ de duobz vitulis a bieroboa factis. ij. Re. xij.  
z ei attribuebāt deitate hoc modo iurando. q Et vniit via bēsa-  
bee. id est ille pro cuius adoratione iur in bēsahee. ibi enim vigebar  
ydolatria vt dictū est supra. v. c. Sciedum tñ q ista bēsahee est alia  
ab illa que est in termino australi terre promissionis: que est in tribu  
iudade qua dr. ij. reg. xij. q bēsaas venit in bēsahee iuda ad differē-  
tiam istius que nō est in iudea.  
r Et cadēt et nō resurgent vltra. i. illa captivitas decē tribūū nō fuit  
relaxata: vt frequēter supra dictū est. In capitulo. viij.  
vbi dicitur in postilla. Quando transibit messis.

Ad dirio.  
De quod dicitur hic. Quando transibit messis et venūdabū-  
mus merces: et sabbatū: et apenemus frumentum exponitur a  
quibusdā hebreoy: de mense embolismali: qui fiebat cōiter  
semel in mēso: quādo faciebāt tredecim mēses in anno: ex quo sume-  
bant diuites cupidi occasione vendendi carius victualia et mutatio  
ve festiuitatū: Sicut qd dicitur hic. Sabbatum. intelligunt de sabbato  
terre: qd fiebat in septimo anno: et tunc cessabāt ab agricultura. vt bē  
Leuit. xxv. et qua cessatione carius vendebantur victualia: et tūc su-  
mebant cupidi occasionem ad minuendū mensurā qua talia vendebāt  
et augendū sicū. scilicet monete quā in pretiū recipere debebant: et sic  
dupliatē defraudabātur pauperes ementes ex tali cbanstia occuren-  
te.

3di dñm. Die amos pphetat contra regnū duarum  
tribuum: et diuiditur in tres partes: qz primo ponit  
pene acerbitas. secūdo eius inenitabilitas. ibi. Non  
erit. tertio rationabilitas. ibi. Nūquid. circa primū de-  
cit. a Vidi dñm stantes sup altare bolocaustror: qd erat in  
bierū metropo-  
li duay tribūū.  
b Et dicit ex-  
cutoribz sue is-  
raē.

Quercia em in capite oim: et no-  
uissimū eoy in gladio interficiam  
Nō erit fuga eis: et q fugerit et  
eis nō saluabit. Si descenderint  
vsqz ad infernū: inde man<sup>9</sup> mea  
educet eos: et si ascēderint vsqz i  
celū: inde detrahaz eos. Et si ab-  
scēderint fuerint in v̄tice cameli: in-  
de scutaz auferaz eos: et si celate-  
rit se ab oculis meis i pfūdo ma-  
ris: ibi mandabo sp̄cti et morde-  
bit eos: et si abierit i captiuitatem  
corā inimicis suis: ibi mādabo gla-  
dio: occidet eos. Et ponam oca-  
los meos sup eos i malū et nō i bo-  
nū: et dñs de<sup>9</sup> exercitū qui trāgit  
tenā et tabelat: et lugebūt oca-  
tates in ea: et ascēdet sic nū<sup>9</sup> ois: et  
defluet sicut flum<sup>9</sup> egypti. Qui<sup>9</sup>  
edificat i celo ascēsiōē suā: et fa-  
sciculū suū super terram fundauit  
Qui<sup>9</sup> vocat aquas maris et effun-  
dit eas sup faciē terre. Dominus  
nomē eius. Nunquid<sup>9</sup> nouit filii

destructio templi futura sub rege sedechia: et subditur causa in  
partialis: cū dicitur. c Quercia em in capite oim. i. in rege  
et principibz et sacerdotibz. f Et nouissimum eorum. i. mi-  
nimū de populo. g In gladio interficiam. per hoc designa-  
batur q a maioribz vsqz ad minimos oēs subijcerent regi ba-  
bylonis amoy violentia: et sic adimpletū fuit sub sedechia. iij.  
reg. vlt. b Nō erit. Die xp̄i ponit pene inenitabilitas. ois  
dicit. Nō erit fuga. f. ad euadēdū simplr: qz si fugerint ad bonas  
postea capiuntur: qd subditur. Et que fugerit ec. i. Si oēs  
derint vsqz ad infernū. i. in loq̄ subterraneis se abscondendo.  
k Inde man<sup>9</sup> mea. i. potestas mea. l Educet eos p chald-  
deos qui quēret eos ibi: et inueniēt eos. m Et si ascēderint  
vsqz ad celū. fugiēdo ad mōtes altos: quoy cacumina vidēt  
tangere celos. n Inde detrahā eos p chaldeos ibi. eos in-  
sequētēs. o Et si celate se ab oculis meis i pfūdo maris. id est  
si possent b̄ facere. p Ibi mādabo sp̄cti et mordebit eos. i. per hoc uen-  
saluaretur. q Et si abierint i capti. te. ibi em tanq̄ villos  
psone et abieete occidēbātur p modica cā. r Et ponā oca-  
los meos sup eos i malū. i. inducēdo super eos malum pene.  
s Et dñs deus exercitū. i. angeloy ipse. f. est. t Qui trā-  
git tenā. duarū tribūū v̄rga iusticie sue. v Et ascēda sicut  
rius ois. p hoc designat duay tribūū generalis et terminat-  
tio. f. per fluyū aque: sicut dicitur est. c. p̄cedēti de decē tribūū.  
f Qui edificat i celo ascēsiōē suā. hoc dr q licet de<sup>9</sup> sit vbi  
qm̄ eius maiestas relucet i celo. g Et fasciculū suū super  
terā fundauit. p fasciculū intelligit regio elemētaris: que motū  
ca est respectu abū<sup>9</sup> celestis. h Qui vocat aquas maris: qz  
vapores humidū eleuātur inde p maiori pre<sup>9</sup> s Et effundit  
eas resoluēdo vapores i pluias. a Nūquid. Die xp̄i ois  
dicitur p̄dicte punitiōis rōnabilitas cū dr. Nūquid nō v̄tē ascēdē

c Percute car-  
dinē. i. templi.  
d Et commouē-  
tur supliminaria  
per qd signabat  
bierū metropo-  
li duay tribūū.  
e Et dicit ex-  
cutoribz sue is-  
raē.  
f Et contraz il-  
lud a facie tere.  
g totaliter destruē-  
do: temperat tñ  
illum rigores q̄  
rum ad iudcos  
dicens.  
h Vniit cōre-  
rens non cōterā  
i. nō destruā om-  
ideo subdit. i  
hoc enim concur-  
infirre sunt pecca-  
k Et nō cada la-  
bi inuacū quin-  
pec. populi mei. q  
m Qui dicit nō  
frivolus reputab-  
ur populi israh d-  
tionē per sp̄s: dicit  
hic dicitur repa-  
bylonice sub 3000  
nūq̄ fuit in tanta  
possidēre reliquū  
subiectionē et seru-  
mū: ppter qd bea-  
tas dicit de edifica-  
dr hic. Suscitabo  
oēs hebreos i nre-  
ra. sa. scriptura b-  
pes sumo: qd ias  
hebreos est auer-  
dr. dicitur. ioban-  
stas v̄m? est: sap-  
quia aliq̄ iudeoy  
rectionē qd est ma-  
dinationes suas irri-  
ciam qd hoc scrip-  
ad temp<sup>9</sup> i p̄i fm l  
ponēda est hoc iude-  
genū et iudeoy: f  
partes: qz p̄io del-  
acciderano ibi. Ec-  
dauid nō iurāt in f-  
reuerētur filij israh  
vbi habet transla-  
cūtri dei suū: obe-  
exponim. et sicut  
suo. translatio chald-  
messie filio dauid.  
p̄mo ab abd iusto  
nascaturus est: i m  
canu tabernaculum  
in imbz oculū dicit  
bus ec. Igitur tabe-  
dr post diluuiū em

refeci de terra e-  
terram suam em  
magis digni pu-  
e De cappado-  
o Esyros de-  
pout placet v-  
lūati mo: et ali-  
quādo ppter d-  
mentum sue cul-  
perio subditur  
e Ecce oculi de-  
mini de super re-  
gnū peccāo. cui  
peccata p̄siderā-  
do et puniēdo: id  
subditur.  
f Et contraz il-  
lud a facie tere.  
g totaliter destruē-  
do: temperat tñ  
illum rigores q̄  
rum ad iudcos  
dicens.  
h Vniit cōre-  
rens non cōterā  
i. nō destruā om-  
ideo subdit. i  
hoc enim concur-  
infirre sunt pecca-  
k Et nō cada la-  
bi inuacū quin-  
pec. populi mei. q  
m Qui dicit nō  
frivolus reputab-  
ur populi israh d-  
tionē per sp̄s: dicit  
hic dicitur repa-  
bylonice sub 3000  
nūq̄ fuit in tanta  
possidēre reliquū  
subiectionē et seru-  
mū: ppter qd bea-  
tas dicit de edifica-  
dr hic. Suscitabo  
oēs hebreos i nre-  
ra. sa. scriptura b-  
pes sumo: qd ias  
hebreos est auer-  
dr. dicitur. ioban-  
stas v̄m? est: sap-  
quia aliq̄ iudeoy  
rectionē qd est ma-  
dinationes suas irri-  
ciam qd hoc scrip-  
ad temp<sup>9</sup> i p̄i fm l  
ponēda est hoc iude-  
genū et iudeoy: f  
partes: qz p̄io del-  
acciderano ibi. Ec-  
dauid nō iurāt in f-  
reuerētur filij israh  
vbi habet transla-  
cūtri dei suū: obe-  
exponim. et sicut  
suo. translatio chald-  
messie filio dauid.  
p̄mo ab abd iusto  
nascaturus est: i m  
canu tabernaculum  
in imbz oculū dicit  
bus ec. Igitur tabe-  
dr post diluuiū em